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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

6222-7 P MUN SANTA CECILIA PAVAO
JULHO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico
30/06/2021 SALDO ANTERIOR
05/07/2021 RESGATE

Aplicacédo 12/05/2021
08/07/2021 RESGATE
Aplicacédo 12/05/2021
09/07/2021 APLICACAO
12/07/2021 RESGATE
Aplicacéo 12/05/2021
14/07/2021 RESGATE
Aplicacéo 12/05/2021
26/07/2021 RESGATE
Aplicacédo 12/05/2021
30/07/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
10F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2021
30/07/2021

3,730520001
3,737798622

Rentabilidade

No més 0,1951
No ano 0,5973
Ultimos 12 meses  0,6514

Valor Valor IR Prej. Comp.
4.923,10
276,98
276,98
210,54
210,54
5.000,00
252,92
252,92
210,01
210,01
266,15
266,15
8.721,35

4.923,10
5.000,00
1.216,60
14,85
0,00
0,00
14,85
8.721,35

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
1.319,681511
74,227179
74,227179
56,407059
56,407059
1.339,462415
67,749768
67,749768
56,245526
56,245526
71,230216
71,230216
2.333,284178

G3310207000091961
02/08/2021 07:26:23

Valor cota

3,731517279

3,732511587

3,732840834
3,733149334

3,733808086

3,736476101

Saldo cotas

1.245,454332

1.189,047273

2.528,509688
2.460,759920

2.404,514394

2.333,284178

2.333,284178

Transacéo efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



