



## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 2573-9

Conta 6222-7 P MUN SANTA CECILIA PAVAO

Mês/ano referência JULHO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/06/2021	SALDO ANTERIOR	4.923,10			1.319,681511		
05/07/2021	RESGATE	276,98			74,227179	3,731517279	1.245,454332
	Aplicação 12/05/2021	276,98			74,227179		
08/07/2021	RESGATE	210,54			56,407059	3,732511587	1.189,047273
	Aplicação 12/05/2021	210,54			56,407059		
09/07/2021	APLICAÇÃO	5.000,00			1.339,462415	3,732840834	2.528,509688
12/07/2021	RESGATE	252,92			67,749768	3,733149334	2.460,759920
	Aplicação 12/05/2021	252,92			67,749768		
14/07/2021	RESGATE	210,01			56,245526	3,733808086	2.404,514394
	Aplicação 12/05/2021	210,01			56,245526		
26/07/2021	RESGATE	266,15			71,230216	3,736476101	2.333,284178
	Aplicação 12/05/2021	266,15			71,230216		
30/07/2021	SALDO ATUAL	8.721,35			2.333,284178		2.333,284178

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 4.923,10 APLICAÇÕES (+) 5.000,00 RESGATES (-) 1.216,60 RENDIMENTO BRUTO (+) 14,85 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 14,85 SALDO ATUAL = 8.721,35

## Valor da Cota

30/06/2021 3,730520001 30/07/2021 3,737798622

## Rentabilidade

 No mês
 0,1951

 No ano
 0,5973

 Últimos 12 meses
 0,6514

Transação efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088